
Rada Miasta Radymna 
Radni - Sesja 

Protokół nr LV/2023 

LV Sesja w dniu 7 lutego 2023  

Obrady rozpoczęto 7 lutego 2023 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:50 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 Radnych. Nieobecny był Radny, Pan Janusz Sobejko. 

Obecni: 

1. Tomasz Andrejko 

2. Jan Broda 

3. Joanna Burbeło 

4. Mariusz Diawoł 

5. Piliszko Edward 

6. Marek Jackowski 

7. Małgorzata Kalin 

8. Barbara Krzyżanowska 

9. Zygmunt Marciak 

10. Andrzej Pacek 

11. Janusz Sobejko 

12. Paweł Suchodolski 

13. Zygmunt Uszakiewicz 

14. Tomasz Zieliński 

15. Justyna Żelak 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

Pan Mieczysław Piziurny - Burmistrz Miasta Radymna, 

Pani Zofia Kawałek - Sekretarz Miasta Radymna, 

Pani Janina Kaczmarz – Skarbnik Miasta Radymna, 

Pani Anna Philipp-Pruchnik – Radca Prawny UM Radymna. 

 

Obradom przewodniczył Pan Andrzej Pacek - Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Pan Przewodniczący otworzył obrady LV zwyczajnej sesji Rady Miasta Radymna, przywitał 

uczestników sesji oraz stwierdził prawomocność obrad. Obecnych było 14 Radnych. 

Nieobecny był Radny, Pan Janusz Sobejko. 

 

Pan Przewodniczący poinformował wszystkich uczestników sesji Rady Miasta Radymna, że 

obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk oraz, 

że klauzula informacyjna RODO znajduje się na stronie internetowej Urzędu Miasta Radymna. 

Pan Przewodniczący poinformował Radnych, uczestników sesji Rady Miasta Radymna,  

o sposobie głosowania przy pomocy systemu eSesja. 



2. Przyjęcie porządku obrad. 

Pan Przewodniczący odczytał Porządek obrad LV sesji, który przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie miasta na 2023 r. – projekt 

6/LV. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie miasta na 2023 r. – projekt 

7/LV. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/350/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku  

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Miasta Radymna – projekt  8/LV. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu – projekt 9/LV. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

przyznania pomocy w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na 

zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem ,,Posiłek w szkole i 

w domu” na lata 2019-2023 – projekt 3/LV. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Wspólny 

Rozwój” na lata 2022 – 2030 – projekt 4/LV. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Rady Miasta Radymna na rok 2023 – 

projekt 1/LV. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Miasta Radymna na rok 

2023 – projekt 2/LV. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie skargi na Burmistrza Miasta Radymna w związku  

z niewykonywaniem przez Niego czynności nakazanych prawem, polegających na 

zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych dotyczących miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego – projekt 5/LV. 

12. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Radymna o pracach w okresie międzysesyjnym. 

13. Informacje o interpelacjach i zapytaniach Radnych. 

14.Odpowiedzi na wnioski zgłoszone na poprzednich sesjach i posiedzeniach Komisji. 

15.Wolne wnioski i informacje. 

16.Zapytania. 

17.Zakończenie obrad sesji. 

Nikt nie składał wniosku o zmianę Porządku obrad. 

Pan Przewodniczący złożył wniosek o procedowanie nad projektami uchwał bez konieczności 

ich odczytywania. Wniosek został przyjęty przez aklamację. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. – 

projekt 6/LV. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisję 

Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 



 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. – projekt 

6/LV. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (1) 

Janusz Sobejko 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. – 

projekt 7/LV. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisję 

Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. – projekt 

7/LV.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (1) 

Janusz Sobejko 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/350/2022 z dnia 29 grudnia 2022 



roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Miasta Radymna – projekt 

8/LV. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisję 

Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/350/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Miasta Radymna – projekt 8/LV.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (1) 

Janusz Sobejko 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu – projekt 

9/LV. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisję 

Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu – projekt 9/LV.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 



Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (1) 

Janusz Sobejko 

7. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

przyznania pomocy w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na 

zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem ,,Posiłek w szkole  

i w domu” na lata 2019-2023 – projekt 3/LV. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisję 

Spraw Społecznych i Porządku Publicznego – opinia pozytywna. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

przyznania pomocy w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na 

zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem ,,Posiłek w szkole  

i w domu” na lata 2019-2023 – projekt 3/LV.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (1) 

Janusz Sobejko 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Wspólny 

Rozwój” na lata 2022 – 2030 – projekt 4/LV. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisję 

Spraw Społecznych i Porządku Publicznego – opinia pozytywna. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 



Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Wspólny Rozwój” 

na lata 2022 – 2030 – projekt 4/LV.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (1) 

Janusz Sobejko 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Rady Miasta Radymna na rok 

2023 – projekt 1/LV. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisje: 

Komisja Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego - opinia pozytywna, 

Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – opinia pozytywna,  

Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Komisja Spraw Społecznych i Porządku Publicznego – opinia pozytywna, 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – opinia pozytywna,. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Rady Miasta Radymna na rok 2023 – 

projekt 1/LV.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (1) 

Janusz Sobejko 

 



10. Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Miasta Radymna na 

rok 2023 – projekt 2/LV. 

Pan Przewodniczący zgłosił następujące poprawki do projektu uchwały: 

1. W planie pracy Komisji Rewizyjnej w punkcie 7 zastępuje się słowa „Przerwa 

wakacyjna” słowami „Sprawy bieżące Komisji” 

2. W planie pracy Komisji Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

dodaje się punkt 7 w brzmieniu: „7. Lipiec. Sprawy bieżące.” odpowiednio zmieniając 

numerację punktów dla miesięcy od sierpnia do grudnia na kolejne liczebniki po nr 7. 

3. W planie pracy Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego dodaje się punkt 

7 w brzmieniu: „7. Lipiec. 1. Sprawy bieżące.” odpowiednio zmieniając numerację 

punktów dla miesięcy od sierpnia do grudnia na kolejne liczebniki po nr 7. 

4. W planie pracy Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego w pozycji 2 zamiast 

słowa „Marzec” słowo „Luty”, pozycja 3 zamiast słowa „Kwiecień” słowo „Marzec”, 

dodać punkt 7a „Sierpień. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał. Sprawy bieżące”. 

Nikt więcej nie zgłaszał poprawek. Pan Przewodniczący poddał zgłoszone poprawki pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie zgłoszonych poprawek do uchwały w sprawie planów pracy komisji stałych Rady 

Miasta Radymna na rok 2023 – projekt 2/LV.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (1) 

Janusz Sobejko 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisje: 

Komisja Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego - opinia pozytywna, 

Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – opinia pozytywna,  

Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Komisja Spraw Społecznych i Porządku Publicznego – opinia pozytywna, 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – opinia pozytywna,. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 



Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Miasta Radymna na rok 

2023 – projekt 2/LV..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (1) 

Janusz Sobejko 

11. Podjęcie uchwały w sprawie skargi na Burmistrza Miasta Radymna w związku  

z niewykonywaniem przez Niego czynności nakazanych prawem, polegających na 

zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych dotyczących miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego – projekt 5/LV.  

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisję 

Skarg, Wniosków i Petycji – opinia pozytywna,. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie skargi na Burmistrza Miasta Radymna w związku  

z niewykonywaniem przez Niego czynności nakazanych prawem, polegających na 

zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych dotyczących miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego – projekt 5/LV.   

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek Jackowski, 

Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Paweł Suchodolski, Zygmunt 

Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

PRZECIW (2) 

Joanna Burbeło, Andrzej Pacek 

NIEOBECNI (1) 

Janusz Sobejko 

 

12. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Radymna o pracach w okresie międzysesyjnym. 



Pan Burmistrz składając sprawozdanie poinformował o uzyskaniu prze Miasto Radymno 

dotacji na przebudowę ulicy Plażowej i ulicy Sienkiewicza oraz planowanym zakresie prac 

związanym z ich przebudową. 

Ponadto Pan Burmistrz poinformował o: 

- sprawnym przebiegu prac podczas obecnie prowadzonej przebudowie dróg, 

- problemach technicznych napotkanych przy przebudowie ul. Grunwaldzkiej, 

- rozpoczynających się pracach przy przebudowie ul. Tysiąclecia (tutaj Pan Burmistrz 

poprosił mieszkańców tej ulicy o wykazanie się cierpliwością z uwagi na uciążliwości 

związane z przebudową drogi), 

- planowanych pracach na ul. Błonie i Królowej Jadwigi, 

- planowanym rozpoczęciu pod koniec lutego prac na ul. Dolnej, 

- złożonych wnioskach na remonty dróg: ul. Sobieskiego, Słowackiego i Kazimierza 

Wielkiego, 

- postępie prac przy przebudowie budynku szkoły w Koszarach, 

- podpisaniu aktu notarialnego z PKP dot. działek łączących ul. Dolną i Młynarską oraz 

planowanym opracowaniem dokumentacji na budowę łącznika między tymi ulicami, 

- złożonych u notariusza dokumentach związanych z przejęciem terenu po starym torowisku 

przy ul. Błonie. 

Pan Paweł Suchodolski podziękował Panu Burmistrzowi za udane starania celem remontu ul. 

Plażowej. 

Pan Burmistrz poinformował, że Starosta Jarosławski otrzymał dotację na remont ul Sanowej. 

13. Informacje o interpelacjach i zapytaniach Radnych. 

Pan Przewodniczący odczytał złożoną w okresie międzysesyjnym interpelację Pani Joanny 

Burbeło wraz z odpowiedzią na nią. Interpelacja dotyczyła remontu ul. Słowackiego i ul. 

Lwowskiej w Radymnie. 

Pan Przewodniczący udzielił odpowiedzi na zadane podczas poprzedniej sesji pytania: 

- Pani Małgorzaty Kalin odnośnie braku informacji podczas sesji o odpowiedziach na złożone 

przez Nią zapytania i interpelacje informując, że zgodnie z uregulowaniami Statutu Miasta 

Radymna podczas sesji składa się przedmiotowe informacje w odniesieniu do interpelacji  

i zapytań złożonych w okresie międzysesyjnym, 

- Pana Tomasza Zielińskiego informując, że Przewodniczący Zarządów Osiedli otrzymują 

materiały na sesję w taki sam sposób jak wszyscy Radni. 

14. Odpowiedzi na wnioski zgłoszone na poprzednich sesjach i posiedzeniach Komisji. 
 

Pani Sekretarz złożyła stosowną informację. 

15. Wolne wnioski i informacje. 

Pan Zygmunt Uszakiewicz podniósł sprawę braku odpowiedzi na składane przez siebie wnioski 

do budżetu na 2023 rok. 



Pan Burmistrz stwierdził, że wnioski do budżetu są wnioskami odrębnymi i są rozpatrywane na 

etapie tworzenia budżetu i jeżeli te wnioski zostały złożone w odpowiednim terminie a nie 

zostały ujęte w budżecie to nie są realizowane. Poprosił o odróżnienie wniosków budżetowych 

od pozostałych wniosków składanych przez Radnych. 

Pan Przewodniczący stwierdził, że to były wnioski do budżetu, nad którym Rada już głosowała 

i nie będzie na nie odpowiedzi. 

Pan Edward Piliszko podziękował za realizację wniosku Pana Tomasza Zielińskiego dotyczący 

przebudowy schodów na Plac Targowy i ponowił swój wniosek o przełożenie chodnika na 

odcinku przynajmniej 15 metrów od mostu na rzece Rada w kierunku ronda z uwagi na 

bezpieczeństwo przechodniów. 

16. Zapytania. 

Pan Mariusz Diawoł zapytał czy plany dot. ul. Zielonej są już opracowane, na co Pan Burmistrz 

poinformował, że jeszcze nie ale to jest kwestia najbliższych dni. 

17. Zakończenie obrad sesji. 

Pan Przewodniczący o godz. 14:50 zakończył obrady LV sesji Rady Miasta Radymna. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Radymna 

Andrzej Pacek 

Protokołował: Henryk Wolski 
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